1924, n° 827, tel que modifié et complété, en une seule adjudication, au moyen d’offres secrètes 
exclusivement à la hausse, à comparer avec le prix de mise à prix. 

1 – MISE À PRIX 

Les offres devront être d’un montant égal ou supérieur au prix de mise à prix, fixé à 4 000 000 
FCFA (quatre millions), équivalant à 6 097,96 € (six mille quatre-vingt-dix-sept euros et quatre-
vingt-seize centimes). 
Les offres d’un montant inférieur ne seront pas admises. 

2 – CONDITIONS DE VENTE 

Le véhicule est vendu dans l’état de fait, d’usage et de conservation dans lequel il se trouve 
actuellement. Il peut être examiné sur rendez-vous, à demander par courrier électronique à l’adresse